

---

## Legume Congelate

I.D.: 73944944

---

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	15331170-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 771,04 RON - 771,04 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Jegtrade Amestec Mexican 2.5kg Buc 12 21.05  
252.6 Jegtrade Amestec pentru Ciorba de Vacuta 2,5kg Buc 8 15.01 120.08 Kisteleki  
Cascaval Pane 1kg Buc 12 21.83 261.96 Vinete Kolibri 450g Buc 20 6.82 136.4

---